

Turnyro organizatorius (organizatoriai)	Turnyro direktorius (direktoriai), kontaktai	Siūlomoms turnyro datos	Siūlomo parko (parkų) aprašymas	Turnyro direktoriaus, organizacinės komandos turima patirtis rengiant PDGA turnyrus per paskutinius 3 metus	Aprašykite galimus patogumus žaidėjams	Ar planuojamos kitos, papildomos viešinimo paslaugos?	Kokį siūlote startinį mokestį (jei tai nėra taurės etapas)?	Koks numatomas prizinis fondas (jei tai nėra taurės etapas)?	Ar numatomas (ir koks) garantuotas paketas žaidėjams, papildomi prizai? Gal turite nusimatę siektiną paketą žaidėjams?	Ar planuojate turėti turnyro rėmėjų ir papildomų prizų žaidėjams?	Ar planuojate papildomų diskgolfo (kitų) veiklų šalia turnyro dalyviams?	Papildoma informacija.
DiscCity Komanda ir Akmenės sporto klubas "Išjudinkime akmenis"	Darius Gričius; Co-TD - Tadas Ūselis	2025 m. liepos 11-13 d. arba rugpjūčio 15-17 d.	Akmenės diskgolfo parkas. Vienas ilgiausių Lietuvos parkų (2461 m), PAR64. Turi pirmąjį Lietuvoje PAR5 virš 300 m. 4 metrų ilgio nepakeltos! starto aikštelės (o abiejų PAR5 startai – 5 metrų ilgio!), aukščiausio lygio Innova DiscCatcher PRO28 krepšiai. Tinkamas čempionatui, nes patikrina įvairius žaidėjų įgūdžius – reikalauja ir tikslių metimų tarp medžių, ir kai kur nemažo atstumo atvirose vietose, metimų į kalną, nuo kalno, tikslumo tarp OB linijų, metimų per ir šalia vandens telkinių ir t.t. Išsidėstęs labai vaizdingoje vietovėje. Labai geras parkas čempionate žaidžiant golf starto formatu – krepšiai į rato pabaigą eina tik sunkyn – tikras išbandymas kiekvienam žaidėjui! Bus aiškiai sužymėti OB, 3 m ir 10 m linijos, parkas puikiai paruoštas varžyboms.	Organizuota dešimtys PDGA turnyrų ir įvairiausios kitos diskgolfo veiklos. Svarbus aspektas – PDGA varžybų patirties perdavimas jauna diskgolfo klubui Akmenėje!	Parkingai šalia parko (galimos kelios parkavimosi vietos), lauko tualetai, pavėsinė. Papildomos nuolaidos čempionato dalyviams apgyvendinimui Akmenėje. Maitinimo organizavimas (pagal poreikį)!	Minimum – pranešimai kitą dieną po čempionato, fotografas. Planuojami reportažai Akmenės TV, taip pat papildomos aktyvacijos soc.medijoje. Derinama tiesioginė transliacija (LRT.LT arba Youtube) ar bent finalinio rato filmavimo galimybė.	Visiems - 40 EUR; išskyrus MJ18 - 20 EUR	Išmokėjimas – ne mažiau 80% nuo starto mokesčio, apdovanojama po 25% geriausių kiekvieno diviziono žaidėjų. Mėgėjams dovanojami atitinkamos vertės kuponai.	Siektinas minimalus žaidėjo paketas - specialus diskas su čempionato ženklu. Gamintojas kol kas nėra patvirtintas. Derinamos papildomų rėmėjų dovanėlės.	Papildomų rungčių (LP ir CTP ir t.t.) prizai - vyrams ir moterims atskirai. Derinamas papildomas rėmimas iš vietos verslų.	Patinimo ir tolimiausio metimo (o gal ir daugiau) konkursai vakarą – bendra vakaronė visiems čempionato dalyviams ir svečiams.	PDGA B-tier varžybos. Vietos diskgolfo bendruomenė labai rimtai nusiteikusi sukurti aukščiausio lygio patirtį žaidėjams. Čempionato atkeliavimas į Akmenę pasitarnautų tolimesniai diskgolfo populiarinimui šiose krašte!

DiscCity Komanda ir Nedožinkos sodyba	Darius Gričius arba Tadas Ūselis	2025 m. liepos 11-13 d. arba rugpjūčio 15-17 d.	Legendinis, pirmasis Lietuvos ir Baltijos šalių Nedožinkos diskgolfo parkas!	Organizuota dešimtys PDGA turnyrų ir įvairiausių kitos diskgolfo veiklos.	Parkingas šalia parko, lauko tualetai, pavėsinė. Maitinimo organizavimas (pagal poreikį), apgyvendinimas vietoje (svečių namas, palapinės, kempingai ir t.t.)! Privati teritorija – jokių pašalinių žmonių ir išskirtinė atmosfera! Galimybė atvykti su šeimos nariais ir draugais.	Minimum – pranešimai žiniasklaidai kitą dieną po taurės etapo, fotografas. Derinama tiesioginė transliacija (LRT.LT arba Youtube) ar bent finalinio rato filmavimo galimybė.	Visiems - 50 EUR; išskyrus MJ18/FJ18 - 25 EUR	Išmokėjimas – ne mažiau 50% nuo starto mokesčio, apdovanojama po 25% geriausių kiekvieno diviziono žaidėjų. Mėgėjams dovanojami atitinkamos vertės kuponai.	Siektinas minimalus žaidėjo paketas - specialus diskas su čempionato ženklu. Gamintojas kol kas nėra patvirtintas. Derinamos papildomų rėmėjų dovanėlės.	Papildomų rungtių (LP ir CTP ir t.t.) prizai - vyrams ir moterims atskirai. Derinamas papildomas rėmimas iš vietos verslų.	Patinimo ir tolimiausio metimo (o gal ir daugiau) konkursai šeštadienio vakarą – bendra vakaronė visiems čempionato dalyviams ir svečiams. Taip pat – KanJam, futbolas, tinklinis ir kitos aktyvios pramogos.	PDGA B-tier varžybos su išskirtinė diskgolfo festivalio atmosfera!
---------------------------------------	----------------------------------	---	--	---	---	--	---	---	--	--	---	--